Zalacznik do zarzadzenia Nr 242/2023 z dnia 11.12.2023r.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Dziatka posiada
ksztatt prostokatny, Brak aktualnego
przylega do planu,wydano
nieutwardzonej nowo decyzje Wojta
wydzielonej drogi Gminy Ostrow
KZ1W erwnetrznej bez Wilkp. z dn. W formie . 50.050- X
1 1/10 /00059347/0 0.0904 SADOWIE infrastruktury 07.06.2023r. przetargowe; - X X X 50.050,- X X X X X X
' technicznej. Teren zostaty ustalone licytacja + 23%VAT
dziatki jest ptaski, warunki zabud.dla
niezabudowany i 9-ciu budynkow
nieogrodzony. mieszk.jednorodz.
wolnostojgcych
Dziatka posiada
ksztatt prostokatny,
. przylega d.o Brak aktualnego
nieutwardzonej nowo
. . . planu,wydano
wydzielonej drogi . .
- decyzje Wéjta
wewnetrznej bez . .
. Gminy Ostrow
infrastruktury Wikp. 7 dn W formie
Kziw technicznej, znajdujg ’ ’ ) 50.050,-
2 1/11 /00059347/0 0.0904 SADOWIE sie pojedyncze 07.06.2023r. prze*ztargoyvej X X X 50.050, X X X X X X + 239%VAT X
L . zostaty ustalone licytacja
samosiejki drzew i g
. warunki zabud.dla
krzewéw. Teren . .
L . 9-ciu budynkéw
dziatki jest ptaski, . .
. . mieszk.jednorodz.
niezabudowany i .
. wolnostojacych
nieogrodzony.
Dziatka posiada
ksztatt prostokatny,
przylega do Brak aktualnego
nieutwardzonej nowo planu,wydano
wydzielonej drogi decyzje Wojta
wewnetrznej bez Gminy Ostréow
1/12 KZ1W 0.0903 SADOWIE tecfirr‘\]zsi\te:yt;uar};u' Sl;llgfa)z;g;r rz\{:}/t:r)r?\:fe' - X X X 50.000,- X X X X X X =0.000.- X
/00059347/0 | nicznel, znajauia PO ESr ) practargowe] R + 23%VAT
3. sie pojedyncze zostaty ustalone licytacja

samosiejki drzew i
krzewéw. Teren

dziatki jest ptaski,
niezabudowany i
nieogrodzony.

warunki zabud.dla
9-ciu budynkdéw

mieszk.jednorodz.
wolnostojgcych




1/13

Kz1w
/00059347/0

0.0903

SADOWIE

Dziatka posiada
ksztatt prostokatny,
przylega do

wydzielonej drogi
wewnetrznej bez
infrastruktury

sie pojedyncze
samosiejki drzew i
krzewdéw. Teren
dziatki jest ptaski,
niezabudowany i

nieogrodzony.

nieutwardzonej nowo planu,wydano

technicznej, znajduja 07.06.2023r.

Brak aktualnego

decyzje Wojta
Gminy Ostrow
Wlkp. z dn.

zostaty ustalone
warunki zabud.dla
9-ciu budynkdéw
mieszk.jednorodz.
wolnostojgcych

W formie
przetargowej -
licytacja

50.000,-

50.000,-
+ 23%VAT

1/14

Kz1w
/00059347/0

0.0972

SADOWIE

Dziatka posiada
ksztatt prostokatny,
przylega do

wydzielonej drogi
wewnetrznej bez
infrastruktury
technicznej, Teren
dziatki jest ptaski,
niezabudowany i
nieogrodzony.

nieutwardzonej nowo Gminy Ostrow

Brak aktualnego
planu,wydano
decyzje Wojta

Wlkp. z dn.
07.06.2023r.
zostaty ustalone
warunki zabud.dla
9-ciu budynkow
mieszk.jednorodz.
wolnostojgcych

W formie
przetargowej -
licytacja

53.800,-

53.800,-
+ 23%VAT

1/15

KZ1w
/00059347/0

0.0985

SADOWIE

Dziatka posiada
ksztatt zblizony do
czworokata, przylega
do nieutwardzonej
nowo wydzielonej
drogi wewnetrznej
bez infrastruktury
technicznej, Teren
dziatki jest ptaski,
niezabudowany i
nieogrodzony.

Brak aktualnego
planu,wydano
decyzje Wojta
Gminy Ostréw

Wilkp. z dn.
07.06.2023r.
zostaty ustalone
warunki zabud.dla
9-ciu budynkéw
mieszk.jednorodz.
wolnostojacych

W formie
przetargowej -
licytacja

54.550,-

54.550,-
+ 23% VAT

1/16

KZ1w
/00059347/0

0.2994

SADOWIE

Dziatka posiada
ksztatt zblizony do
czworokata, przylega
do nieutwardzonej
nowo wydzielonej
drogi wewnetrznej
bez infrastruktury
technicznej, znajduja

sie pojedyncze
samosiejki drzew i

krzewéw. Teren
dziatki jest ptaski,
niezabudowany i

nieogrodzony.

Brak aktualnego
planu,wydano
decyzje Wijta
Gminy Ostrow

Wilkp. z dn.
07.06.2023r.
zostaty ustalone
warunki zabud.dla
9-ciu budynkéw
mieszk.jednorodz.
wolnostojacych

W formie
przetargowej —
licytacja

132.050,-

132.050,-
+ 23%VAT

1/18

KZ1wW
/00059347/0

0.0847

SADOWIE

Dziatka posiada
ksztatt zblizony do
trojkata, przylega do
nieutwardzonej nowo
wydzielonej drogi
wewnetrznej bez

infrastruktury

technicznej,
znajdowaty sie

zadrzewienia i

zakrzewienia

Srédpolne.

Brak aktualnego
planu,wydano
decyzje Wijta
Gminy Ostrow

Wikp. z dn.
07.06.2023r.
zostaty ustalone
warunki zabud.dla
9-ciu budynkow
mieszk.jednorodz.

wolnostojacych

W formie
przetargowej —
licytacja

46.900,-

46.900,-
+ 23% VAT




1/19

Kz1w
/00059347/0

0.1063

SADOWIE

Dziatka posiada
ksztatt zblizony do
trojkata, przylega do
nieutwardzonej nowo
wydzielonej drogi
wewnetrznej bez
infrastruktury
technicznej,
znajdowaty sie
zadrzewienia i
zakrzewienia
Srédpolne.

Brak aktualnego
planu,wydano
decyzje Wojta
Gminy Ostrow

Wlkp. z dn.
07.06.2023r.
zostaty ustalone
warunki zabud.dla
9-ciu budynkow
mieszk.jednorodz.
wolnostojgcych

W formie
przetargowej —
licytacja

52.850,-

52.850,- +
23%VAT




